1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) NA

PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL 04/2019 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a Relação dos

Candidatos(as) Selecionados(as) na Primeira Etapa do EDITAL Nº 04/2019 - DIRGRAD-CT da

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS DO GRUPO PET-CoCE –

CÂMPUS CURITIBA, assim como datas e horários da entrevista com os(as) candidatos(as). As

entrevistas serão realizadas na Sala do PET-CoCE, no Bloco V3.

Data Candidato(a) Selecionado(a) Horário

08/04

Sarah Carminati Jeronymo 10:30

Mateus Stein Villatore 10:45

Guilherme Leobet Dias 11:00

Amandha Camargo Oliveira 11:15

Alexandre Schroeder Chicora 11:30

Ivana Cristina Grande 11:45

Felipe da Costa da Silva 12:00

Weslley Vinicius Picone 12:15

09/04

Gustavo Inácio Pereira Guedes 16:30

Caio Alexandre Soares Fabrao 16:45

Damon Nicholas Lopes Oliniski 17:00

Giovanni de Oliveira Bandeira 17:15

Raquel Patelli de Carvalho Silva 17:30

Beatriz Chagas de Almeida Motta 17:45

Gabriel Kuhnen Brylkowski 18:00

Gabriel Vieira Magdaleno 18:15

Polyanna de Paula Moreira 18:30

Enzo Trevisan Topanotti 18:45

Heron Theodoro Faustino 19:00

Ricardo Bruza Molino 19:15

Orlando Bressan Junior 19:30

Claudio Vinicius Ohara Soares 19:45

Curitiba, 03 de abril de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba